PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.12.2020
	№
	0211-адм

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.04.2020

№ 85-адм

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.04.2020 № 85-адм «О преобразовании муниципального унитарного предприятия «Охотник и рыболов» Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в общество с ограниченной ответственностью «Охотник и рыболов»,  изложив п.7.1 устава общества с ограниченной ответственностью «Охотник и рыболов» в новой редакции:
«п.7.1 Уставной капитал Общества определяет минимальный размер имущества, гарантирующий интересы его кредиторов и составляет 389 000 (триста восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек. Уставной капитал Общества делится на доли, которые выражаются в процентах и разделены между Участниками Общества.».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0211-адм от 29.12.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 29.12.2020 13:22:10, Распечатал________________